



		2024			2025			2026		
CONTO ECONOMICO (art.2425 c.c)		ATTIVITA' ISTITUZIONALI CARATTERE CONTINUATIVO	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CONNESSE A QUELLE A CARATTERE CONTINUATIVO	TOTALE	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CARATTERE CONTINUATIVO	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CONNESSE A QUELLE A CARATTERE CONTINUATIVO	TOTALE	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CARATTERE CONTINUATIVO	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CONNESSE A QUELLE A CARATTERE CONTINUATIVO	TOTALE
A	VALORE DELLA PRODUZIONE	4.146.500	6.559.707	10.706.207	4.037.500	4.735.676	8.773.176	4.079.509	4.611.934	8.691.443
1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	-	399.200	399.200	-	411.176	411.176	-	419.400	419.400
	ricavi da soggetti diversi entro limite 20% (biglietti/affitti cinema, affitti bar, rimborsi MDC, sponsorships IF)		399.200	399.200		411.176	411.176		419.400	419.400
5	Altri ricavi e proventi									
	Contributi	4.146.500	6.160.507	10.307.007	4.037.500	4.324.500	8.362.000	4.079.509	4.192.534	8.272.043
a	contributi RT (Giunta Regionale) piano attività	4.146.500	3.879.889	8.026.389	4.037.500	3.254.500	7.292.000	4.079.509	2.972.534	7.052.043
b	contributi RT: ripristino rimborsi da anno precedente	-	694.697	694.697	-	-	-	-	-	-
c	contributi RT: risorse accertate da anno precedente	-	817.872	817.872	-	-	-	-	-	-
d	contributi RT (Consiglio Regionale)	-	135.000	135.000	-	135.000	135.000	-	135.000	135.000
e	contributi da partecipate RT (convenzioni TPT)	-	458.049	458.049	-	500.000	500.000	-	600.000	600.000
f	contributi da altri enti (Ente Cassa CRF)	-	75.000	75.000	-	85.000	85.000	-	85.000	85.000
g	contributi PA locale (Comune Firenze)	-	100.000	100.000	-	-	-	-	-	-
h	finanziamenti da attività progettuali EU e ministeriali	-	-	-	-	350.000	350.000	-	400.000	400.000
	Totale valore della produzione	4.146.500	6.559.707	10.706.207	4.037.500	4.735.676	8.773.176	4.079.509	4.611.934	8.691.443
B	COSTI DELLA PRODUZIONE									
6)	per mat. prime, sussidiarie, consumo e merci	14.000	23.500	37.500	14.420	24.205	38.625	14.708	24.689	39.398
7)	per servizi	723.321	4.434.646	5.157.967	745.021	2.454.983	3.200.004	759.921	2.310.626	3.070.548
8)	per godimento di beni di terzi	242.261	414.918	657.179	249.529	427.366	676.894	254.519	435.913	690.432
9)	per il personale	3.966.295	293.017	4.259.312	4.085.284	301.808	4.387.091	4.166.990	307.844	4.474.833
a)	salari e stipendi				-					
b)	oneri sociali									
c)	trattamento fine rapporto									
d)	trattamento quiescenza e simili									
e)	altri costi									
10)	ammortamenti e svalutazioni									
a)	amm.to immobilizzazioni, immateriali	243.978		243.978	195.182		195.182	156.146		156.146
b)	amm.to immobilizzazioni materiali	117.843		117.843	94.274		94.274	75.420		75.420
c)	altre svalutazioni delle immobilizzazioni									
d)	svalut. crediti dell'attivo circolante e disp. liquide									
	Totale ammortamenti e svalutazioni	361.821	-	361.821	289.457	-	289.457	231.565	-	231.565
11)	variaz. mat. prime, di consumo, merci, ecc.									
12)	accantonamenti per rischi									
13)	altri accantonamenti									
14)	oneri diversi di gestione	32.198	-	32.198	33.164	-	33.164	33.827	-	33.827
	Totale costi della produzione	5.339.896	5.166.081	10.505.977	5.416.874	3.208.361	8.625.235	5.461.531	3.079.072	8.540.603
	Differenza tra valore e costo della produzione	- 1.193.396	1.393.626	200.230	- 1.379.374	1.527.315	147.941	- 1.382.022	1.532.862	150.839
C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI									
15)	proventi da partecipazioni									
16)	altri proventi finanziari									
17)	Interessi e altri oneri finanziari	3.000		3.000	3.000		3.000	3.000		3.000
17-bis)	utili e perdite su cambi									
C	Totale (15+16-17)	3.000	-	3.000	3.000	-	3.000	3.000	-	3.000
22)	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE(A-B+/-C+/-D+/-E)	- 1.196.396	1.393.626	197.230	- 1.382.374	1.527.315	144.941	- 1.385.022	1.532.862	147.839
	imposte sul reddito di esercizio (IRAP)			140.719			144.941			147.839
	Risultato d'esercizio			56.511			- 0			-